
(24016225) ÁLVARO YÁÑEZ

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2023

Fecha:

Usuario: cubcassu

21-06-2023

Hora: 15:45

LEONProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 49

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

390186

822517

529220

636840

575223

271514

244487

823541

710846

676540

386443

272781

307974

766518

190281

285196

993297

497865

445894

254476

95426

884328

351465

995787

836939

997695

GARCÍA CONCEPCIÓN, TREISY NICAURIS

SUAREZ COSTA, NORA

ALVES MORENO, ALBA

ARIAS REGUEIRO, ALEJANDRO

BAÑAL CARVALHO, NEREA

BELANOHAU     , MATSVEI

BRIDJI ÁLVAREZ, NOA

CÁRDABA ENRÍQUEZ, BELA

CRESPO ÁLVAREZ, OSCAR MATÍAS

CRESPO BARREDO, MARCOS

CRESPO DA PAIXAO, NATAEL

CUBERO HERNÁNDEZ, ASIER

DA SILVA DUARTE, CLAUDIA

DÍAZ NÚÑEZ, NORA

DÍEZ PÉREZ, IRENE

FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ, MARTÍN

GARCÍA CARPINTERO, MANUEL

GARCÍA NÚÑEZ, MARCOS

GARCÍA RODRÍGUEZ, GORKA

GONZÁLEZ MARQUÉS, PAULA

GONZÁLEZ MERINO, DAVID

GUERRA CEA, MIGUEL

GUERRERO NIEVES, GUILLERMO

KEUDELL PÉREZ, MARTA

LOPES FRESNEDA, AARÓN

LÓPEZ COUSO, JAIME

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 46Nº de Solicitudes mostradas:

ÁLVARO YÁÑEZ (24016225) - BEMBIBRE (LEON)Centro Adjudicado:

( 24008381 ) GIL Y CARRASCO

( 24008381 ) GIL Y CARRASCO

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24018209 ) CRA EL REDONDAL

( 24018040 ) CRA VALLE DEL BOEZA

( 24000941 ) MENÉNDEZ PIDAL

( 24016456 ) SANTA BÁRBARA

( 24012025 ) CRA SANTA BÁRBARA

( 24018040 ) CRA VALLE DEL BOEZA

( 24018040 ) CRA VALLE DEL BOEZA

( 24000941 ) MENÉNDEZ PIDAL

( 24000965 ) VIRGEN DE LA PEÑA

( 24018325 ) CRA DE NOCEDA

( 24016456 ) SANTA BÁRBARA

( 24012025 ) CRA SANTA BÁRBARA

( 24000941 ) MENÉNDEZ PIDAL

( 24016456 ) SANTA BÁRBARA

( 24000941 ) MENÉNDEZ PIDAL

( 24000941 ) MENÉNDEZ PIDAL

( 24000941 ) MENÉNDEZ PIDAL

( 24016456 ) SANTA BÁRBARA

( 24018209 ) CRA EL REDONDAL

( 24000941 ) MENÉNDEZ PIDAL

( 24000941 ) MENÉNDEZ PIDAL

( 24000941 ) MENÉNDEZ PIDAL

( 24016456 ) SANTA BÁRBARA

( 24000941 ) MENÉNDEZ PIDAL

( 24000941 ) MENÉNDEZ PIDAL

( 24000941 ) MENÉNDEZ PIDAL

Centro de Matriculación
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SECUNDARIA

192469

387808

830094

385920

76956

866599

995425

241525

12617

351615

706785

534379

365101

72598

121382

340040

251538

227918

341269

926096

LUENGO MAITRE, SANTIAGO LEONARDO

MARTÍNEZ ÁLVAREZ, MANUEL

MÉNDEZ SILVA, KIMBERLY

MIMOSO FERNÁNDEZ, GISELA

MUÑIZ TEIXEIRA, NAIARA

OLANO TORRES, VÍCTOR

OREJA ARIAS, NEREA

PEÑA MIGUEZ, ALDAIA

PERAL ÁLVAREZ, HELENA

PEREIRA FERNÁNDEZ, CRÍSTOFER

RAMOS GALLEGO, IZAN

RODRIGUES BARBOSA, SAMIRA

RODRIGUES MORENO, MARIANA

RODRÍGUEZ ÁLVAREZ, MENCÍA

RODRÍGUEZ CAVERO, DANIELA

RODRÍGUEZ PÁEZ, LUCAS

SÁNCHEZ PRADA, ALEJANDRO

TEIGA CARBALLO, AROA

VALENCIA JORDÁN, JOSÉ SHIBO

VEGA PÉREZ, GONZALO

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 46Nº de Solicitudes mostradas:

ÁLVARO YÁÑEZ (24016225) - BEMBIBRE (LEON)Centro Adjudicado:

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24000941 ) MENÉNDEZ PIDAL

( 24018209 ) CRA EL REDONDAL

( 24000941 ) MENÉNDEZ PIDAL

( 24016456 ) SANTA BÁRBARA

( 24018209 ) CRA EL REDONDAL

( 24000941 ) MENÉNDEZ PIDAL

( 24000941 ) MENÉNDEZ PIDAL

( 24000941 ) MENÉNDEZ PIDAL

( 24000941 ) MENÉNDEZ PIDAL

( 24000965 ) VIRGEN DE LA PEÑA

( 24000941 ) MENÉNDEZ PIDAL

( 24016456 ) SANTA BÁRBARA

( 24018325 ) CRA DE NOCEDA

( 24000965 ) VIRGEN DE LA PEÑA

( 24012025 ) CRA SANTA BÁRBARA

( 24000941 ) MENÉNDEZ PIDAL

( 24000941 ) MENÉNDEZ PIDAL

( 24000941 ) MENÉNDEZ PIDAL

( 24000941 ) MENÉNDEZ PIDAL

( 24018209 ) CRA EL REDONDAL

Centro de Matriculación
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SECUNDARIA

267248

612002

PASCUAL DO NASCIMENTO, AITANA

SABINO LIMA, ANA-BELÉN

SECUNDARIA OBLIGATORIA 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

ÁLVARO YÁÑEZ (24016225) - BEMBIBRE (LEON)Centro Adjudicado:

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ

( 24000965 ) VIRGEN DE LA PEÑA

( 24000965 ) VIRGEN DE LA PEÑA

Centro de Matriculación
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SECUNDARIA

182215 DA COSTA BLANCO, SARA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 4Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

ÁLVARO YÁÑEZ (24016225) - BEMBIBRE (LEON)Centro Adjudicado:

( 24016225 ) ÁLVARO YÁÑEZ ( 24000990 ) EL SEÑOR DE BEMBIBRE

Centro de Matriculación


